
UCHWAŁA NR XLIV/316/10
Rady Gminy  w Wilczynie
z dnia27 maja 2010 roku

w  sprawie  przyjęcia  zmian  w  Statucie  Związku  Międzygminnego  Wodociągów  
i Kanalizacji w Koninie 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 i  art.  67 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
w  zw.  z  §  46  Statutu  Związku  Międzygminnego  Wodociągów  i  Kanalizacji  w  Koninie 
uchwala się co następuje:

§ 1

Uchwala  się  przyjęcie  zmian  w  Statucie  Związku  Międzygminnego  Wodociągów 
i Kanalizacji w Koninie w brzmieniu stanowiącym Załącznik 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje  się  Wójta  Gminy  Wilczyn  do  przedłożenia  niniejszej  uchwały  Związkowi 
Międzygminnemu Wodociągów i Kanalizacji w Koninie. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


